＜ごみ集積所補助関係資料＞

ごみ等説明会の実施報告書

    年  月  日

彦根市長 様

住所

自治会名

代表者氏名会長

 彦根市ごみ集積所設置事業補助金交付要綱の規定に基づき、下記のとおり、ごみ等の説

明会を実施しましたので報告いたします。

                    記

ごみ等の説明会の実施日        年    月    日

参 加 人 数                       人

実 施 形 態   資料回覧  ・  その他（           ）

備     考